[in patricis (:patriis) sueis (:suis) immunes o]mnium rerum et sine tributa sin[t. Seiqua (:siqua) tributa ex boneis (:bonis) eorum exacta sunt, postquam rei publicae nostrae caussa (:causa) profectei (:profecti) sunt],

[utei (:uti) ea eis reddantur, restituant]ur; seive (:sive) quae praedia, aedificia, [bona eorum

venierunt, postquam domo rei publicae nostrae causa (:causa) profectei (:profecti) sunt, utei (:uti) ea omnia]
 [eis in integrum restituantur; sei]ve (:sive) quae dies praeterieit (:praeteriit) postqua[m domo rei publicae nostrae causa (:causa) profectei (:profecti) sunt, nequid (:niquid) ea res eis noceat neive (:nive) quid eis ob eam causam]
 [minus debeat neive (:nive) quid minus eis] petere, exigere liceat; quaeque her[editat]es eis leiberisve (:liberisve) eor[um obvenerunt, utei (:uti) eas habeant, possideant fruanturque; quaeque]
 [ei, leiberi (:liberi), posterei (:poster) uxoresve eoru]m ab altero petent seive (:sive) quid ab eis, leiberis (:liberis), postereis (:posteris) ux[or]ibusve eorum aliei (:alii) petent, utei (:uti) eis, leiberis (:liberis) <postereis> (:posteris) uxoribusve eorum]
 [potestas et] o[ptio] sit, seive (:sive) domi le[gibus] suis (:suis) vel(int) iudicio certare seive (:sive) apud magistratum [nostrum Italicis iudicibus seive (:sive) in civitate (:civitate) libera (:libera) aliqua earum],
 [quae perpe]tuo in [amicitia p(opuli) R(omani) manser]unt, ubi (:ubi) velint utei (:uti), ibei (:ibi) iudicium de eis rebus fiat. Seiqua [iudicia de eis absentibus, postquam domo profectei (:profecti) sunt, facta]
 [sunt, ea] utei (:uti) in in[tegrum restit]uantur et de integro iudicium ex s(enatus) c(onsulto) fiat; seiquas (:siquas) pecunias ci[vitates] (:civitates) eorum publice deberent, in eas pecunias nei (:ni) quid]
 [dare d]eberent. Ma[gistrat]us nostri queiquomque (:quicumque) Asiam Euboeam locabunt vectigalve Asiae E[ub]oae imponant curarent, nei (:ni) quid ei dare deberent].
 [Uteiq]ue (:Utique) Q(uintus) Lutatiu[s M(arcus)] Aemilius co(n)s(ules) a(lter) a(mbove), s(ei) (:si) e(is) v(ideretur), eos in amicorum (:amicorum) formulam referendos curarent, eisq[ue] tabulam aheneam amicitiae in Capitolio ponere]
 [rem]que divina[m] (:divinam) facere liceret, munusque eis ex formula locum lautiaque q(uaestorem) urb(anum) eis locare mittere[q]ue iub[erent]. Seive (:Sive) de rebus suis (:suis) legatos ad senatum]
 [mit]tere ipseive (:ipsive) venire (:venire) vellent, uti eis, leiberis (:liberis) postereisque (:posterisque) eorum legatos venire mittereque liceret. Uteiq[ue] (:Utique) Q(uintus) Lutatius M(arcus) Aemilius co(n)s(ules) a(lter) a(mbove)],
 sei (:si) v(ideatur) e(is), litteras ad magistratus nostros, quei (:qui) Asiam, Macedoniam provincias optinent, et ad magistratus eorum mitter[ent] senatum velle et]
 aequom (:aequum) censere ea ita fieri (:fieri), i(ta) u(tei) (:uti) e(is) e r(e) p(ublica) f(ideve) s(ua) v(ideatur). C(ensuere).
 Ἐπὶ ὑπάτων Κοίντου Λυατίου Κοίντου υἱοῦ Κάτλου καὶ Μάρκου Αἰμ[ιλίου Κοίντου υἱοῦ] Μάρκου υἱωνοῦ Λιπέδου (:Λεπίδου), στρατηγοῦ δὲ κατὰ πόλιν καὶ ἐπὶ τῶν ξένων Λευκίου Κορνηλίου [--- υἱοῦ]
 Σισέννα, μηνὸς Μαΐου. Κόιντος Λυατίος Κοίντου υἱὸς Κάτλος ὑπάτος συγκλήτῳ συνεβούλ[ευσεν].
 Πρὸ πμερῶν (:ἡμερῶν) ἕνδεκα καλανδῶν Ἰουνίων ἐν κομητίῳ γραφομένῳ παρήσαν Λεύκιος Φαβέριος Λευκίου υἱὸς Σεργία, Γαῖο[ς --- Λευ]=
 κίου υἱὸς Ποπαιαία (:Ποπλιλία), Κόιντος Πετίλλιος Τίτου υἱὸς Σεργία. Περὶ ὧν Κόιντος Λυατίος Κοίντου υἱὸς Κάταος (:Κάτλος) ὑπάτος λόγους ἐποίησατο, Ἀ[σκληπιάδην] Φιλίνου υἱὸν Κλαζομένιον, Πολύστρατον Πολυάρκου υἱὸν Καρύστιον, Μεσόσκον